Whereupon he, seeming then, with like outward consent as before,

to allow these doings, presently (by virtue of the said precept) did

send out his ' mandatum'' as well unto the rest of the bishops, as also

again imto the bishop of Westminster, as is hereunder to be seen.'

(I) The Letter of Edmund Bonner, sent with the Archbishop's Mandate, to the Bishop of West

-

minster, for the Abolishing of Images.

Edmundus, permissione divina London, episcopus, per illustrissimum in Christo principeni ct

dominum nostrum, dominum Edwardum sextum, Dei jjratia Angliae Francife et Hiberniae regeni,
fidei delensorem, et in terra ecclesia; An?;lican;e et Hibevnica; supremum caput, sutficienter et
legitime auctorizatus, reverendo in Christo confratri nostro domino Thoma?, eadera permissione
Westmunasteriensi Episcopo, salutem et fraternam in Domino charitatem. Literas reverendissimi
in Christo patris et domini, domini Thomse, permissione divina Cantuariensis archiepiscopi, totius
Angliae primatis et metropolitani—tenorem literanmi missivarum clarissimorum et prudentissimo-
rum dominorum (de privatis consiliis dicti illustr. dom. nostri regis) in se continentes—nuper cum
ea qua decuit reverentia huniiliter recepimus exequendas : in ha.'C verba.

* Thomas, permissione divina Cantuar. archiepiscopus totius Angliae primas et metropolitanus,
per illustrissimum in Christo principem et dominum nostrum, dominum Edwardum sextum, Dei
gratia Anglise Franciae et Hiberniae regem, tidei defensorem, et in terra ecclesiae Anglicanae et Hi-
bernicEe supremum caput, suflicienter et legitime auctorizatus, venerabili confratri nostro domino
Edmundo eadem permissione London, episcopo, vestrove vicario in spiritualibus generali et oHiciali

principal!, salutem et fraternam in Domino cliaritatem. Literas missivas clarissimorum et pruden-
tissimorum dominorum (de privato consilio reglee majestatis) manibus subscriptas, nobisque inscrip-

tas et directas, nuper recepimus, tenorem subsequentem complectentes : [Then making a full

recital of the council's letters above specified, page 717, he proceeds with the archbishop's precept :]

Quibus quidem Uteris (pro nostro erga suam regiam majestatera officio), uti decet, obtemperare
sumraopere cupientes, ve-stras fraternitati tenore pra-sentium committimus ac regite majestatis

vice et nomine, quibus in hac parte fungimur, mandamus, quatenus attente et diligenter, litera-

rum hiijusmodi tenore, omnibus et singulis confratribus coepiscopis nostris et ecclesiae nostrae

Christi Cant, suffraganeis, cu)n ea qua poteris celeritate accommoda, praecipiatis, ut ipsorum singuli

(in suis cathedraliljus necnon civitatum et diocesum suarum paroch. ecclesiis exposito publice

literarum hujusmodi tenore) omnia et singula in Uteris pra-insertis comprehensa deducta et de-

scripta (quatenus eos concernunt) in omnibus et per omnia exequi et perimjderi sedulo et accurate

curent et fieri non postponant : sicque a vobis (frater clarissime) in civitate et dioces. vestra

London, per omnia fieri et perimpleri volumus et mandamus. Datum in manerio nostro de Lara-

behithe xxiv. die mens. Februarii, anno Domini, juxta coniputationem ecclesia; Anglicanae, 1547,

et nostra; consecrationis anno decimo quinto.* [Then Bonner proceeds, to the bishop of West-
minster, in these words :]

Quocirca nos Edmundus episcopus antedictus. Uteris pra;dictis pro nostro officio obtemperare, uti

decet, .summopere cupientes, vestra; fraternitati (tani ex parte dicti excellentissimi domii.i nostri

regis ac pra;fatoruni clarissimorum dominorum de privatis suis consiliis, (juam pra;dicti revereiidnii.

patris domini Cantuar. archiepiscopi) tenore prc-esentium committimus et mandamus, quatenus

attentis et per vos diligenter consirleiatis literarum huj\ismodi tenoribus eas in omnibus et i)cr

omnia, juxta vim, formam, et ellectuiii carundem, cum omni qua poteritis celeritate accomnioda,

in et per totam dioces. vestram Wot. debite et efiectualiter exequi faciatis et procuretis.

Datum in aedibus nostris London, vicesimo quinto die Februarii a.d. 1547, et regni dioti

illustris.simi domini nostri regis anno secundo. [1548.

J

[The portion of this note dislinguished with asterisks, is from Edition 1503, pp. 689, 690, where,

upon the close of Bonner's letter to the bishop of Westminster Foxe observes, ' Bonnerus hie m.indat

quam accurate lieri ab aliis, qua; uuiic ipse obstinate recusat facere. Quando sibi ipsi constabit hie

Proteus!' Bonner's Letter i» in his Register, folio 1 10 verso and 268 : Cranmer's is also in Wilkins,

from his Register. Foxe's text has been collated, and slightly corrected.
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Now, by the time that these things were thus determined, the Edward

learned men whom the king had appointed (as ye have heard before)
^^'

to assemble together for the true and riglit manner of administering A.D.

the sacrament of the body and blood of Christ, according to the rule ^^'^^-

of the Scriptures of God, and first usage of the primitive church,